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Konkursi publik pér zyrtar té larté (Zyrtar i Auditimi té Brendshém dhe Keéshilltar i
Pérgjithshém/Sekretar) né N.P.L. “Prishtina Parking” SH.A. i hapur mé dt. 02.09.2024 deri mé
01.10.2024, zgjatet afati pér aplikim né periudhé prej pesémbédhjet (15) ditéve.

I njejti vlen nga dt. 02.10.2024 deri mé 16.10.2024, ora 23:59, ndérsa procedurat aplikuese mbeten té
njejtat si né konkursin e lartcekur.

Prishtiné, mé 02.10.2024 N.P.L. “Prishtina Parking” SH.A.

Adresa: Rr. “Musa Tolaj”, Objekti “Donika 2”, Lakrishte,
Prishtinég, 10000, Kosové
Telefoni: +383 (0) 38 224 228
Email: info@prishtinaparking. net



